
Акционерное общество
«СТЕРЛИТАМАКСКИЕ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ»

(АО «СРТС»)

П Р И К А З
г.Стерлитамак

« » 2 0 ^ Т . №

О наличии возможности направления 
заявителю документов, подписанных 

электронной подписью

Во исполнение мероприятий по внедрению целевой модели «Подключение 
(технологическое присоединение) к системам теплоснабжения, подключение 
(технологическое присоединение) к централизованным системам водоснабжения и 
водоотведения», утвержденной распоряжением Правительства РФ № 147-р от 31.12.2017г. 
(в редакции распоряжения Правительства РФ № 3042-р от 31.12.2018г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальнику ПТС Коробкову В.В. при наличии заинтересованности заявителя 
при обращении обеспечить направление:

1.1. акта о готовности внутриплощадочных и внутридомовых сетей и 
оборудования подключаемого объекта капитального строительства к подаче тепловой 
энергии и теплоносителя, подписанного электронной подписью;

1.2. акта о подключении (технологическом присоединении) объекта, 
подписанного электронной подписью;

1.3. акта разграничения балансовой принадлежности и эксплуатационной 
ответственности, подписанного электронной подписью.

Срок: по запросу.

2. Для осуществления процесса передачи документов в электронной форме 
использовать систему электронного документооборота «Контур Диадок» и электронную 
подпись АО «СРТС» - сведения о сертификате электронной подписи: серийный номер 
01АВ С45В 00F6 АА35 9А49 1CF5 2D15 FBC0 24, действителен с 30.10.2019 г. по 
30.01.2021 г.

Срок: с момента подписания данного приказа.

А.В. АшкрумовГ енеральный директор

Могучев Дмитрий Иванович 
Расс.: дело, гл.инж., ОАСУ, ПТС, бух.


